[image: image1.png]

​АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2024 г.
 № 1100
с.им. Бабушкина
О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа от 02.02.2023 г. №123 «О создании межведомственной комиссии для осмотра объекта индивидуального жилищного строительства на территории Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации Бабушкинского муниципального округа от 02.02.2023 г. №123 «О создании межведомственной комиссии для осмотра объекта индивидуального жилищного строительства на территории Бабушкинского муниципального округа Вологодской области» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области от 11.10.2024  №988 «О внесении изменений в постановление  администрации Бабушкинского муниципального округа от 02.02.2023  №123 «О создании межведомственной комиссии для осмотра объекта индивидуального жилищного строительства на территории Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы округа                                              А.В. Шишебаров
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Бабушкинского муни​ципального округа
от 05.11.2024 г. № 1100
(приложение 1)
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИСИИ ДЛЯ ОСМОТРА ОБЪЕКТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
А.В.  Шишебаров – первый заместитель главы округа, председатель комиссии;
И.М. Евдокимова – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации округа, заместитель председателя комиссии;
Л.А. Филиппова – главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации округа, секретарь комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Н.Н. Бадрина – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖК администрации округа;
У.С. Городишенина – консультант, архитектор отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации округа;
Л.В. Едемская – начальник управления правовой и огранизационно-контрольной  работы администрации округа;
Представитель ремонтно-строительной организации - представитель ремонтно-строительной организации, выполняющий реконструкцию, перепланировку, капитальный ремонт, ремонт муниципального и частного жилищного фонда (по согласованию);

Представитель Территориального сектора администрации Бабушкинского муниципального округа,  на территории которого расположен объект (по согласованию).